
中标结果公示

招标编号：ZFYD【2024】017 号

陈利职校 1号楼-2 号楼室外电力改造等零星工程 招标于 2024 年 9 月 20

日 在 通 过 “ 安 溪 县 小 规 模 建 设 工 程 阳 光 交 易 平 台

（https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）” 网上全程实时直

播，网上开标，并于 2024 年 9 月 21 日发布中标候选人公示，公示期已满，现

将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

南凌（福建）建设有限公司 115352 元

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、公示时间：2024年9月26日至2024年10月06日

4、联系方式

招标人：福建省安溪陈利职业中专学校

地址：安溪县，邮编：362400

电子邮箱： /

电话：13506939851，传真： /

联系人：徐先生

招标代理机构：福建省中发源达咨询有限公司

地址：福建省安溪县城厢镇金融行政服务中心 4号楼 A栋 1202 室，邮编：

362400

电子邮箱： /

电话：18876394777，传真： /

联系人：苏先生。

日期：2024年9月26日

https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do

	



